
 

 

 

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 6 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

8 сентября 2021 года  № 11-4 
 

Санкт-Петербург 

 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий  

в Санкт-Петербурге 

 
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой 

комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного 

постановлением ЦИК России от 05.12.2012 № 152/1137-6, Территориальная 

избирательная комиссия № 6 решила:  

1. Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий  

лиц, согласно прилагаемому списку.  

2. Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва 

составов участковых комиссий на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 6 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 6                   Д.А. Майорова  

 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 6         М. М. Ивашкевич 

 



Приложение к решению  

Территориальной избирательной комиссии № 6  

от 08.09.2021 № 11-4 

 

 

Список лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге 

Территориальная избирательная комиссия № 6 

Санкт-Петербург 

 

на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения 

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,  

утвержденного Постановлением ЦИК России от 05.12.2012 №152/1137-6 

 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Кем предложен 

№ 

избирательного 

участка 

1.  Михайлов Вячеслав Денисович Красносельское местное (районное) 

отделение Санкт-Петербургского 

регионального отделения Всероссийской 

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

1144 

2.  Николич Ирина Юрьевна собрание избирателей по месту работы 1144 

3.  
Резаева Марина Евгеньевна собрание избирателей по месту работы 

1144 

4.  Кудряшова Ирина Валериевна  Санкт-Петербургское региональное отделение 

Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России 

1072 

 


